Casación ............................................................................................ $00,oo 

Gastos … ........................................................................................... $00,oo 

TOTAL ................................................................................... $2.320.000,oo 

Son: Dos Millones Trescientos Veinte Mil Pesos con 00/100 

($2.320.000,oo) 

Alexandra Navas Sanabria 

Secretaria 

El despacho le imparte su aprobación a la liquidación de costas y agencias en 

derecho. 

Una vez ejecutoriado el presente auto se ordena el archivo del proceso previa 

desanotación en los registros.